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Bal Charytatywno-Walentylkowy Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem
Umysłowym Koło W Rabce-Zdroju.

      

6  lutego w ostatkową sobotę w OW ,,Sokolica" w Rabce- Zdroju odbył się   charytatywny Bal
Walentylkowy na rzecz Koła  PSOUU. Goście, którzy   skorzystali z zaproszenia, i tym samym 
wsparli rabczańskie Koło,   wspaniale się bawili przy muzyce zespołu Melodika , którego skład
wsparł   Grzegorz Bryniarski z Córką. Atrakcje: pokaz tańca towarzyskiego w   wykonaniu Marty
Błach i Tomasza Abramczyka, pokaz tańca góralskiego   Zuzanny Sularz i Michała Buły oraz,,
śpasy" przygotowane przez Mateusza   Zająca i kapelę góralską w składzie: Karolina Musiał,
Piotr i Łukasz   Sularz były dużą niespodzianką i zostały bardzo ciepło przyjęte.

  

  

Honorowy  patronat nad balem objął poseł na Sejm RP Edward Siarka, który  wraz z 
przewodniczącą Koła  Józefą Nizioł i wiceprzewodniczącą Bożeną  Sularz   przywitali gości i
życzyli wszystkim wspaniałej zabawy. Na balu  nie  zabrakło licytacji, która mogła być
przeprowadzona dzięki firmom i   osobom, które przekazały na nią cenne i atrakcyjne
przedmioty.W dużej   mierze dzięki ich wsparciu i zaangażowaniu p. Kazimierza Zapały, który  
prowadził aukcję, zakończyła się ona sukcesem i przyniosła dochód 10   510,00 zł. Zostanie on
przeznaczony na kontynuacje remontu budynku przy   ulicy Podhalańskiej 42b. Dziękujemy
wszystkim, którzy otworzyli serca i   ,,portfele",dając dowód, że nie są obojętni na potrzeby
innych.

 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w   Rabce -Zdrój -
organizator balu, to organizacja pozarządowa, która nie   prowadzi działalności gospodarczej.
Utrzymuje się jedynie ze składek   rodziców i sympatyków Koła, jak również z darowizn
pozyskanych od osób   im przyjaznych. Wszystkie pozyskane w ten sposób środki
przeznaczone są   na zajęcia dla osób niepełnosprawnych oraz remont budynku przy ulicy  
Podhalańskiej w Rabce-Zdroju. Na chwilę obecną wyremontowany jest parter   budynku, gdzie
działa już pierwsza Placówka prowadzona przez PSOUU  Koło  w Rabce Zdroju. Jest to
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno- 

  

  Wychowawczy,   w którym dzieci i młodzież niepełnosprawna korzystają z zajęć   kształcenia
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specjalnego, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych i wczesnego   wspomagania rozwoju
dziecka. Marzeniem rodziców i członków Koła jest   otwarcie Środowiskowego Domu
Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowych   dla dorosłych osób niepełnosprawnych
intelektualnie ( czyli po 25 roku   życia). Z pewnością kolejne inicjatywy wspierające działalność
Koła   konsekwentnie doprowadzą do zrealizowania zamierzonego celu.  Mamy   nadzieję, że
ten bal wplecie się w kalendarz rabczańskich imprez   kulturalno – rozrywkowych i będzie
ściągał co roku coraz liczniejsze   grono gości.

Serdecznie dziękujemy darczyńcom, dzięki którym charytatywna aukcja doszła do skutku. Są
nimi:
 Firma Dubiel Vitrum, GS Rabka -Zdrój, Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej,   Salon fryzjerki
"Agnes Style", Salon fryzjerski "Mery",Salon  fryzjerski  "Carmen", "Kasia" Salon Fryzjerski,
Fitnessland, Body  Fitness Club,  Apteka u Farmaceutów, Biuro Regionalne Oriflame Rabka - 
Zdrój, Sklep  obuwniczy "Centrum Obuwia", sklep Dalex, Intermarche,  Kwiaciarnia  "Iglak",
Gabinet kosmetyczny "Dana", Mobilne Studio Urody  "Revitalis",  wyciąg narciarski "U Żura "
oraz "Polczakówka", Termy  Bukovina, Termy  Gorący Potok, Alessandra & La Boda, GOK
Łopuszna,  Księgarnia "Między  słowami", Sekcja plastyczna UTW w Rabce - Zdroju, 
Restauracja "Ryś"  Bukowina Tatrzańska, Uzdrowisko Rabka- Zdrój,  Rabczański Zdrój, Zakład 
fotograficzny "Koliber", artyści Galerii "Pod  Lilianną", Amatorski  Zespół Teatralny w Bukowinie
Tatrzańskiej, Mimika,  Gminne Przedszkole  Samorządowe Grupa "Krasnoludki" z Jabłonki, 
Studencki Zespół Góralski  "Skalni" , Gospodarstwo Jeździeckie  -Stanisław Buła Łopuszna,
Szkoła  Haftu ,,Złote Rączki", Piekarnia  Rusnak, oraz:

 Ewa Łaczek - Daleki, Ewa Piechota, Halina Skwarek, Ewa Przybyło, A-WET   Ewa i Wojciech
Abramczyk, Maria i Stanisław Skrzypek, Beata Handzel,  Ewa  Dyrda, Anna Papierz,  Leszek i
Mila Palarczyk, Marta Augustyn i OHP   Skomielna Biała, Michał Buła, Zuzanna Sularz, 
Małgorzata Guzek, Maria   Rapacz, Alicja Sokołowska, Edyta Jakubiec, Jan Wilczek, Józef 
Koszarek,  Roman Bielski, Elżbieta Górecka, Maria Rapacz, Zygmunt   Wójtowicz,Wiktoria
Handzel, Edyta Jakubiec

 Właścicielom DW ,,Sokolica" Państwu Zachwieja jesteśmy bardzo wdzięczni   za nieodpłatne
użyczenie lokalu, a naszej dyr. OREW-u Katarzynie   Zachwieja za ogromne poświęcenie i
pomoc w organizacji balu.

 Dziękujemy również naszym Mamom, Tatom i Przyjaciołom za smaczne  wypieki  i pomoc w
kuchni, wolontariuszkom ze Światowych Dni Młodzieży i  z  Gimnazjum nr1 w Rabce- Zdroju za
ich sprawną obsługę i pomoc przy   dekoracji sali balowej pod kierunkiem naszej kochanej Pani
Eli Jamróz.   Wszystkim, którzy nam pomogli, podnosili na duchu w ciężkich chwilach-   wielkie
dzięki! Pamiętajmy, że pomagając dajemy dobro drugiemu   człowiekowi, które wraca z
podwójną siłą.  DO ZOBACZENIA ZA ROK!

 2 / 2


